中共苏州市委宣传部

苏州市哲学社会科学界联合会

苏社科字〔2017〕20号

关于开展江苏省哲学社会科学界第十一届

学术大会苏南区域专场暨苏州市哲学社会科学界第十届学术大会征文的通知
各市（县）、区社科联，各学会（协会、研究会），各有关高校，市各有关单位：

为进一步繁荣发展哲学社会科学，发挥社科理论界在我市勇当“两个标杆”、建设“四个名城”新实践中的思想库、智囊团的作用，中共江苏省委宣传部、江苏省哲学社会科学界联合会，中共苏州委宣传部、苏州市哲学社会科学界联合会将于2017年11月下旬在苏州举办江苏省哲学社会科学界第十一届学术大会苏南区域专场暨苏州市哲学社会科学界第十届学术大会。为推出一批高质量研究成果，提升会议学术质量，发挥优秀成果参助决策的作用，经研究，自即日起向各市（县）、区社科联，各学会（协会、研究会），各有关高校，市各有关单位公开征文，时间截至2017年11月10日止。现将有关事项通知如下：

一、征文主题

提升江苏（苏州）聚集全球创新资源能力

二、征文范围

2017年新撰写的学术论文、调研报告、课题研究报告等研究成果均可申报。

三、征文要求

征文要求：（1）紧扣学术大会研讨主题，立足学科前沿，聚焦现实问题，展示最新成果。（2）具有较强的思想性、创新性和较高的应用价值，学风文风端正，学术规范严谨。（3）应征论文须为当年研究成果，不超过8000字为宜。格式为：标题、作者姓名、内容提要（500字）、关键词、正文。（4）注释及参考文献均置于文末；外文论文须附中文版本。

四、成果评审及奖励

1．成立专家组，对征文进行评审，确定入选论文名单，从中评选优秀论文奖60名，其中一等奖10名，奖金3000元/项；二等奖20名，奖金2000元/项；三等奖30名，奖1000元/项。所有获奖成果由中共苏州市委宣传部、市社科联向作者颁发获奖证书。

2．优秀稿件将直接推荐参与江苏省第十届社科学术大会苏南区域专场征文评奖。

五、论文申报

论文纸质稿一式两份寄送至苏州市三香路998号10号楼6层633室市社科联科研处，215004（请用邮政渠道寄送）。论文电子版以邮件的形式发送至邮箱szsklkyc@163.com，邮件主题统一填写为“学术大会+单位+姓名”。

六、其他

学术大会征文联系人：陈燕平；联系电话：68616633。学术大会征文后续有关事项，可关注“苏州社科”微信公众号，及时了解有关动态。
中共苏州市委宣传部
苏州市哲学社会科学界联合会

2017年10月13日
2
— 1 —